【託児室のご案内】

「第 104 回日本呼吸器学会近畿地方会」期間中（2024 年 11 月 30 日）、

会場の『大阪国際交流センター』内に近畿地方会専用の託児室を設けます。 ※完全予約制

○利用資格

「第 104 回日本呼吸器学会近畿地方会」の参加者を保護者とするお子様

○開設日時

2024 年 11 月 30 日（土） 8:00～17:00

○託児場所

『大阪国際交流センター』内 3F 会議室 5

○託児対象年齢・条件

生後 3 ヶ月～未就学児（健康なお子様）

※小学生以上のお子様はスタッフにご相談ください。

○託児料金

託児費用は、全額を「第 104 回日本呼吸器学会近畿地方会」で負担いたします。

○託児人数

10 名程度 ※完全予約制

○ご予約

2024 年 11 月 22 日（金）までに下記の申し込み先に直接お電話にてご予約ください。

その際、『「第 104 回日本呼吸器学会近畿地方会」の参加者です』とお申し出いただき、ご利用日時・お子様名・

年齢・ご連絡先等をお知らせ願います。（当日は参加費領収書をお持ちください）

予約時間の変更・キャンセルは、近畿地方会開催前日（11 月 29 日）17:00 までにご連絡ください。

少しでも多くの方にご利用いただくために、キャンセルの場合はなるべくお早めにご連絡ください。

近畿地方会開催前日 17:00 までにご連絡をいただけない場合のキャンセルにつきましては、キャンセル料を頂きます。

（キャンセル料は個人で全額負担となります。）

完全予約制となっておりますので、ご予約のない場合にはご利用いただけません。

※定員になり次第 締め切らせていただきます

尚、託児室のスペースの関係上、お申し込み多数の場合は発表者を優先させていたただきます。予めご了承ください。

○ご持参いただくもの

参加証、お子さまの健康保険証（控え可）、母子手帳（乳児のみ）、紙おむつ、おしりふき、お着替え、スタイ、

ハンドタオル などお子さまに合わせてご準備ください。

（必要に応じて）

お食事、お飲み物、おやつ、粉ミルク、哺乳瓶

※お荷物はすべてに記名し一つにまとめてご持参くださいますようお願い申し上げます。

○ご飲食

当日は、お子さまのお食事および おやつの準備はございません。

あらかじめ済ませてからお預けいただくか、ご指示があれば 以下の内容で対応いたします。

・調乳サービス（キューブタイプ、小分けされた粉ミルク）

・離乳食のお子様は、常温保存・提供が可能な市販の既製品（未開封）をご持参ください。

・普通食のお子様は、常温保存・提供が可能な市販のおにぎりやパンなどをご持参ください。

・おやつは、ビスケットやスナック類など、常温保存・提供が可能な市販の既製品をご持参ください。

・お飲み物は、常温保存・提供が可能なものをご持参ください。

※お持ち込み頂いたものだけをお子さまに召し上がって頂きます。これにより万が一、お子さまに食中毒や

体調不良が生じた場合につきましては一切責任を負いかねますので、ご了承ください。

○健康状態

お子さまの健康状態が普段と違う場合には、必ずお申し出ください。

当日お熱がある場合、体調不良の場合、集団保育に適さないと保育士が判断した場合にはお預かりいたしかねますので

ご了承ください。  ※原則 内服薬の投与は一切行いません。

○補償範囲

保育に関して万全の態勢を整えておりますが、万が一 不測の事態が発生した場合には、運営会社にて加入しており

ます損害賠償保険の範囲において対応いたします。近畿地方会運営事務局は事故の責任を負わないことを申し添えます。

○スタッフ

お子様 1～2 名に対し、経験豊かな有資格者のシッター1 名で対応させていただきます。

○お申し込み・お問い合わせ先（下記へ直接お申し込みください）

託児室 運営委託先：株式会社リトルメイト

〒530-0005 大阪市北区中之島 5-3-68（リーガロイヤルホテル ウエストウイング 3 階）

TEL[直通]：06（6445）1343

http://www.littlemate.co.jp/

＜個人情報の取り扱いについて＞

本サービスにおける保育サービスの提供時及び緊急連絡時 以外の目的には一切使用いたしません。

http://www.littlemate.co.jp/